СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2014 года № 7/2
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. N 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», и обращением управы района Матушкино города Москвы от  05.06.2014 года № 1-24/5-764/4, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы согласно приложению.

     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Матушкино» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино www.matushkino.ru.

     3. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней.

     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.

Глава муниципального округа

Матушкино

                       В.В. Анисимов
Приложение к решению
Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от 17.06.2014 г. № 7/2
Мероприятия

по благоустройству территории района Матушкино города Москвы

	№
	Адрес:
	Наименование работ:
	Ед. изм.
	Объемный показатель
	Стоимость работ в руб.
	Примечание

	1

	У корп. 100
	Малярные и ремонтно-строительные работы
	м2
	45,9

	23 689,39

	2
	У корп. 164
	Разборка и установка бортового камня
	м
	6
	3 295,24

	3
	У корп. 426А
	Малярные и ремонтно-строительные работы
	м2
	123,4
	107 631,29

	4
	Пл. Юности, между ТЦ и д. 5
	Малярные и ремонтно-строительные работы
	м2
	80,3
	69 818,28

	5
	У корп. 118
	Малярные и ремонтно-строительные работы
	м2
	16,5
	18 244,63

	6
	У корп. 439
	Малярные и ремонтно-строительные работы
	м2
	9

	13 232,82

	7
	У корп. 429
	Малярные и ремонтно-строительные работы
	м2
	3,5
	5 896,39

	                                                                             Итого:
	285 333,32